ESTADO:

QUERETARO

MUNICIPIO: COLON

PERIODO:

JUNIO 2010

PROGRAMA PARA EL DESARROLLO DE ZONAS PRIOTARIAS
AVANCE FiSICO-FINANCIERO

PROGRAMA PARA EL DESARROLLO DE ZONAS PRIOTARIAS 2010

CRIPCION DE LA Q

LOCALIDAD

AVANCE

INVERSION

META

FIS.

FIN.

ACUMULADO

ASIGNADA

AUTORIZADA

EJERCIDA

SALDO

UNIDAD MEDIDA

CANTIDAD

OBSERVACIONES

CONSTRUCCIO
N DE ANEXOS
Y SERVICIOS
SANITARIOS
EN JARDIN DE
NINOS "JOSE
MARIA
MORELOS"

VIBORILLAS

80%

62%

619,697

619,697

619,697

619,697

382,555

382,555

237,142

237,142

ANEXOS Y SERVICIOS SANITARIOS

POR LA DEPENDENCIA EJECUTORA




